寒川町農地利用最適化推進委員候補者の推薦の求め及び募集並びに選定に関する規程

（平成 28年農委告示第 25号）第 8条の規定に基づき、次のとおり推薦の求め及び募集を

行うので、公告する。

    令和 8年 2月 2日

                  寒川町農業委員会

会 長   中 村 基 寛

推薦又は募集期間  令和 8年 2月 2日から令和 8年 3月 3日まで

資      格  農地等の利用の最適化推進に熱意と識見があり、法令に規定

する欠格事項に該当しない人

推薦又は募集人数  3人

          担当地区 田端・一之宮・中瀬・大曲 1人

               岡田・大蔵・小谷・小動 1人

               宮山・倉見 1人

任      期  委嘱日から令和 11年 7月 19日

  報      酬  町の規定に基づき支給

  職  務  内  容  農業委員と連携して担当地区における効率的な農地の利用

方法などの検討

推薦又は応募方法  令和 8年 2月 2日から令和 8年 3月 3日までの間に指定の様

式を平日午前 8時 30分から午後 5時 15分までの間に農業委

員会事務局へ持参か郵送（締め切り日必着）で提出